ELEZIONI DEL 14, 15 E 16 APRILE 2025 - RINNOVO R.S.U. DEL COLLEGIO USR UMBRIA + PERUGIA + TERNI

COMMISSIONE ELETTORALE - VERBALE N. 2 DEL 28/03/2025

Il giorno 28 marzo 2025, alle ore 10.15, presso la stanza 22 situata al primo piano della Direzione Regionale USR per l'Umbria, Via Carlo Manuali, s/n-Perugia, si riunisce la Commissione elettorale del Collegio USR Umbria + PERUGIA+TERNI, con la presenza di tutti i membri effettivi:

- 1. Maria Iuso, presidente;
- 2. Elena Rossi, componente;
- 3. Francesco Vilardo, componente.

La Commissione ai sensi dell'art. 20 ACNQ del 12 aprile 2022 e secondo quanto prescritto dalla Circolare n. 1/2025 dell'ARAN procede alla disamina delle liste elettorali e delle candidature presentate dalle OO.SS. CISLFP, FPCCGIL e UILPA.

Pertanto, la Commissione Elettorale, verificata la correttezza delle candidature delle suddette sigle sindacali, ammette le seguenti liste elettorali con i rispettivi candidati, elencandole in ordine di presentazione:

LISTA n. 1 – UILPA

- Mirella Petruzzi
- Girolamo Quinci
- Flavio Ceccarelli
- Moreno Guardabassi

LISTA n. 2 - CISL FP

Francesco Broccoli

LISTA n. 3 - FP CGIL

- Francesca Iampieri

Dagli elenchi forniti dall'Ufficio U.O. Risorse Umane e dei Servizi dell'Ufficio I dell'USR per l'Umbria, il numero di dipendenti è 76 riferiti all'elettorato attivo e, pertanto, ai sensi dell'accordo di integrazione dell'ACNQ del 12 aprile 2022 in materia di costituzione delle RSU per il personale dei comparti delle Pubbliche Amministrazioni e per la definizione del relativo Regolamento elettorale – Comparto Funzioni Centrali del 16 novembre 2023, tale dato determina un numero di seggi pari a 5.

La Commissione prende atto che alla data odierna le OO.SS. non hanno presentato candidati per la nomina a componenti di seggio.

La Commissione si impegna a comunicare tempestivamente alle OO.SS. l'ammissione delle liste elettorali, nonché si impegna a portare le stesse a conoscenza dei lavoratori mediante affissione in luogo accessibile a tutti i dipendenti e pubblicazione all'albo dell'Amministrazione.

La Commissione termina i lavori alle ore 13.00.

Copia del presente verbale verrà trasmessa per l'affissione all'albo on-line.

Dott.ssa Maria Iuso

Presidente

Dott.ssa Elena Rossi

Componente 4

Dott. Francesco Vilardo

Componente Ac